

## **PACHET PRODUSE CURATENIE ref 30637**

I.D.: 87769310

---

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	16.619,40 RON - 16.619,40 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: "Nr. crt." Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 1 CLORAMINA-200 Clorom - tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200 tablete/flacon CUTIE 39.26 60 2,355.60 2 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.74 230 630.20 3 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 3.10 200 620.00 4 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe buc 5.20 400 2,080.00 5 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE buc 10.60 60 636.00 6 2046 Mop master lux, bumbac, 330 gr BUC 20.40 200 4,080.00 7 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 34.00 25 850.00 8 LMR40X40/5/G Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, galben SET 34.00 25 850.00 9 LMR40X40/5/R Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, rosii SET 34.00 20 680.00 10 0342 Burete canelat pentru spalare vase, 3 buc/set SET 2.26 50 113.00 11 143590 Laveta PVAmicro albastra 5buc/pac, 35x38cm set 76.19 30 2,285.70 12 VDR0310 Manusi neopren cauciuc mr-m BUC 10.20 25 255.00 13 VDR0311 Manusi neopren cauciuc mr-l BUC 10.20 25 255.00 14 R660098-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, M, 100buc/pac buc 22.00 10 220.00 15 GFL-P400RBLPR Sapun Crema BUC 23.63 30 708.90 16 15 1,390 16,619.40

---